
Zakwaterowanie:
hotel** lub***
(cztery noclegi)

Wyżywienie:
śniadania „szwedzki stół”, 
obiadokolacja serwowana,
obiadokolacja bankietowa,
obiad w drodze powrotnej.

Wieczory i spotkania
integracyjne
•  obiadokolacja  bankietowa,  wieczorek
towarzyski (muzyka „żywa”)
•  „Ryga  nocą”  –  spacer  po  Ryskiej
Starówce

      
                            

Baltic Tour

Zapraszamy  do  naszych  północno­
wschodnich sąsiadów na „Baltic Tour” .
Kraje bałtyckie  tzw.”Pribaltika”,  jeszcze
do  niedawna  Republiki  byłego  ZSRR,
fascynują  historią,  wspaniałymi
zabytkami,  nieskażoną  przyrodą  ale
również  olbrzymią,  pozytywną,  udzielającą  się  wszystkim  energią,
która  eksplodowała  po  uzyskaniu  przez  te  kraje  niepodległości.
Tereny  dzisiejszej  Litwy  oraz  częściowo  Łotwy  i  Estonii  (dawne
Polskie  Inflanty)  przez wiele  lat  związane  były  z  Rzeczypospolitą.
Któż  z  nas,  chociaż  raz  w  życiu  nie  pomyślał  o  Wilnie  –  „Ostra
Brama”, wpisany na  listę  zabytków UNESCO Kościół  św. Piotra  i
Pawła,  Cmentarz  na  Rossie,  Kościół  św.  Ducha,  Katedra
Wileńska, Góra Trzech Krzyży to miejsca, które odwiedzimy. Ryga
to  duma  dawnej  „Hanzy”  –  Związku  Nadmorskich  Miast
Handlowych  Europy  Północnej.  Przepiękna  secesyjna  ryska
starówka wpisana jest w całości na listę UNESCO – Dom Bractwa
Czarnogłowych,  Mała  i  Wielka  Gildia,  „Trzej  Bracia”,  Katedra
Najświętszej  Marii  Panny.  „Perła  Bałtyku”  Tallin  –  miasto
czerwonych  dachówek,  baszt  i  wież.  Wpisane  na  listę  światową
UNESCO Stare Miasto, wspaniałe mury obronne, pałac Kadriorg,
zamek  na  wzgórzu  Toompea  –  to  tylko  niektóre  zabytki  Tallina
uratowane  przez  dłuta  polskich  konserwatorów.  Warto  tez
wspomnieć,  że  „białe  noce”  to  nie  tylko  Petersburg,  to  również
Tallin Wiele osób twierdzi, że stolice Łotwy, Litwy i Estonii biją na
głowę swoim urokiem większość miast zachodu – oceńmy to sami.

Zwiedzamy:

Wilno
Katedra  Wileńska,  Uniwersytet,  piękne  kościoły  ­  św.  Piotra  i  Pawła,  św.  Anny,  św.  Ducha,  św.  Teresy,  Plac
Ratuszowy, Ostra Brama, Cmentarz na Rossie, grób Matki Józefa Piłsudskiego i jego serce, Góra Trzech Krzyży.

Ryga
Stare  Miasto,  Dom  Bractwa  Czarnogłowych,  kościół  św.  Jakuba  (wjazd  na  wieżę),  kościół  św.  Piotra,  zespół
średniowiecznych kamieniczek, Mała i Wielka Gildia Kupiecka, Pomnik Wolności, Pałac Prezydencki.

Tallin
Wzgórze Toompea z Zamkiem i Katedrą Świętej Marii Dziewicy, cerkiew Św.Michała, Pałac Kadriorg z ogrodami,
mury obronne z Basztami  i Bramami – „Długi Herman”, „Gruba Małgorzata”  i „Kielk  in de Kok”, kościół Św.Olafa
ze 159 m wieżą, Stare Miasto,

Pirita 
(wypoczynkowa dzielnica Tallina leżąca nad Zatoką Fińską) Czas do dyspozycji uczestników wycieczki na plażach
bałtyckiego kurortu.

Cena obejmuje:

przejazd  autokarem  LUX  (barek,  video,  nagłośnienie,  klimatyzacja,  toaleta),  opiekę  pilota,  zakwaterowanie  i
wyżywienie  zgodnie  z  programem,  usługę  polskojęzycznego  przewodnika  w  zwiedzanych  obiektach,  bilety
wstępów, opłaty drogowe, ubezpieczenie, podatek VAT. 
(Oferta skalkulowana na wyjazd z Sokołowa Podlaskiego dla grupy 40 – 44 osobowej.)
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Baltic Tour ­ 5 dni
Wilno ­ Ryga ­ Tallin

Nasza dewiza ­ „Wszystko w cenie”




